
Id: DQOLA-WLYQB-KQCMJ-MPEXJ-GPKDZ. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/141/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 27 maja 2011 r.

w sprawie upoważnienia pracownika. 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Jolantę Gałkowską - Pracownika Urzędu Gminy Baranów do podpisywania 
zaświadczeń wydawanych zgodnie z zakresem obowiązków na podstawie przepisów Kodeksu Postępowania 
Administracyjnego (Dz. U. z 2000 Nr 98. poz. 1071 ze zm.) oraz ustawy Ordynacja Podatkowa (Dz. U. z 2005r. Nr 
8, poz. 60 ze zm.). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


